
 

 

 
 

  D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

“ A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

 

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 – 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

 

 

Prot.n. 6263/B.15         Terni,  08/10/2019 

 

ALBO ON LINE 

          SITO WEB 

 

 

Oggetto: Determina procedura per l’affidamento del servizio di assistenza tecnico-informatica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che si rende necessario affidare il servizio di assistenza tecnico-informatica per le 

apparecchiature dei plessi scolastici e degli uffici e per i servizi informatici degli uffici; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;  

VISTO il Decreto Legislativo marzo 2001 n.165 recante “norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO  il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50  e ss.mm.ii.;  

VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129. Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.; 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2019 approvato da parte del 

Consiglio d’Istituto in data 24/01/2019 - Delibera n .98 - Verbale n. 20;  

RILEVATA l’esigenza di procedere all’affidamento del citato servizio di assistenza;  

VISTO  che presso questa istituzione non vi è alcun dipendente in possesso dei requisiti richiesti;  

 

DETERMINA 

 

di procedere alla predisposizione dell’Avviso di selezione per l’affidamento del servizio di assistenza 

tecnico-informatica per le apparecchiature dei plessi scolastici e per i servizi informatici degli uffici. 

L'Istituto si riserva la facoltà avviare nuova procedura in caso di mancanza di candidati per il 

reclutamento di personale Esperto; 

di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi del D. Lgs 50/2016 e dell'art. 5 della Legge 

241del 7 agosto 1990, è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Principato. 

 

La seguente determinazione viene pubblicizzata mediante pubblicazione all’albo on-line della scuola.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Maria Principato 

 
       

     


